
 

  
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН 

368560     с. Новокаякент, ул. Джабраиловой 36           тел.: 2-12-42                                                                                                       

   
                                                                 Р Е Ш Е Н И Е 

  03.11.  2020 г                                                                                                          № 2-1 

 

   О внесении изменений в решение Собрания депутатов     МР «Каякентский район» от 

26.12.2019 г № 52-4 «О бюджете муниципального района «Каякентский район» на 2020 

год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения: 

 

Собрание депутатов муниципального района «Каякентский район» решило: 
   

1. Внести в решение Собрания депутатов МР «Каякентский район»  от 26.12.2019 г № 

52-4 «О бюджете муниципального района «Каякентский район» на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов» следующие изменения: 

 2. В п/п 1  пункта1  статьи 1 слова «в сумме 1073688916,81  руб.» заменить словами   «в 

сумме 1077701514,49  руб.»  

 3. В п/п 2  пункта1  статьи 1 слова «в сумме 1096354559 руб. заменить словами   «в 

сумме 1100367156,68 руб.»  

   4. Приложение № № 1, 5,7 и пояснения к Решению Собрания депутатов МР 

«Каякентский район» от 26.12.2019 г № 52-4 «О бюджете МР «Каякентский район» на 

2020 год» изложить в новой редакции (прилагаются). 

    5. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Луч справедливости» и 

разместить на официальном сайте Администрации МР «Каякентский район» не 

позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке. 
 

 

 

 

 

 

      Глава 

     муниципального района                                                    М.Эльдерханов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»    

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
  

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой 36                                                                                тел.: 2-13-48 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

03 ноября   2020г.                                                                                                                                                  № 2-2 

 

                                                                                     

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об  информации Ахмедпашаева И.У., заместителя   председателя 

конкурсной комиссии по  отбору кандидатур на должность Главы 

муниципального района  «Каякентский район»   

 

Заслушав  информацию Ахмедпашаева И.У.,  заместителя председателя 

конкурсной комиссии по  отбору кандидатур на должность Главы муниципального 

района «Каякентский район» о результатах  проведения конкурса, Собрание 

депутатов МР «Каякентский район» решило:  

Принять к сведению информацию Ахмедпашаева И.У.,  заместителя 

председателя конкурсной комиссии  по  отбору кандидатур на должность Главы 

муниципального района «Каякентский район» о представлении  кандидатур на 

рассмотрение Собрания депутатов (прилагается)  

 

 

                 Председатель 

                  Собрания депутатов                                                              М. А. Багамаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»    

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
  

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой 36                                                                                тел.: 2-13-48 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

  03 ноября   2020г.                                                                                                                                                  № 2-3 

 

                                                                                     

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об   определении порядка проведения  голосования  по избранию Главы 

муниципального района «Каякентский район»   

 

В соответствии с  частью 2 статьи 4 Регламента Собрания депутатов МР 

«Каякентский район»,  Собрание депутатов МР «Каякентский район» решило:  

Определить  порядок избрания  Главы муниципального района «Каякентский 

район»  путем   проведения открытого голосования депутатов. 

 

 

                 Председатель 

                  Собрания депутатов                                                              М. А. Багамаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»    

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
  

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой 36                                                                                тел.: 2-13-48 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

03 ноября   2020г.                                                                                                                                                  № 2-4 

 

                                                                                     

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об избрании Главы муниципального района «Каякентский район»   

 

В соответствии с  частью 2 статьи 28 Устава  МР «Каякентский район»,  

Собрание депутатов МР «Каякентский район» решило:  

1. Избрать   Главой  муниципального района «Каякентский район»  

Эльдерханова Магомеда Меджидовича. 

 

2. Настоящее решение опубликовать  в районной газете  «Луч 

справедливости» и разместить  на официальном сайте Администрации 

МР «Каякентский район». 

 

 

                 Председатель 

                  Собрания депутатов                                                              М. А. Багамаев 

 


